32. THE INFANT PRODIGY.

Hercūles, Alcmēnae filius, olim in Graecia habitābat. Hic dicitur omnium hominum validissimus fuisse. At Juno, regīna deorum, Alcmēnam odērat, et Hercūlem adhuc infantem necāre voluit. Misit igitur duo serpentes saevissimos: hi, mediā nocte, in cubicūlum Alcmēnae venērunt, ubi Hercūles cum fratre suo dormiēbat. (Non tamen in cunis, sed in scuto magno cubābant.) Serpentes jam approxinquarent et scutum movēbant; itaque pueri e somno excitāti sunt.

33. HERCULES AND THE SERPENTS.

Iphicles, frater Hercūlis, magnā voce exclamāvit; at Hercūles ipse, puer fortissimus, haudquaquam territus est. Parvis manibus serpentes statim prehendit, et collā eorum magnā vi compressit. Tali modo serpentes a puero interfici sunt. Alcmēna autem, mater puerorum, clamōrem audiverat, et marītum suum e somno excitaverat. Ille lumen accendit, et gladium suum rapuit; tum ad pueros properābat, sed, ubi ad locum vēnit, rem miram vīdit: Hercūles enim ridēbat et serpentes mortuos monstrābat.

34. THE MUSIC LESSON.

Hercūles a puero corpus suum diligenter exercēbat: magnam partem diēi in palaestrā consumēbat: didīcit etiam arcum intendēre et tela conjicēre. His exercitationibus vires ejus confirmātae sunt. In musicā etiam a Lino Centauro erudiebātur: (Centauri autem equi erant, sed caput hominis habēbant); huic tamen arti minus diligenter studēbat. Hic Linus Hercūlem olim culpābat, quōd parum studiosus erat: tum puer irātus cithāram subīto rapuit; et summis viribus caput magistri infelīcis percussit. Ille ictu prostrātus est, et paulo post e vita excessit, neque quisquam postea id officium suscipēre voluit.

35. HERCULES ESCAPES FROM BEING SACRIFICED.

D^e Hercūle haec etiam, inter alia, narrantur. Olim, dum iter fācīt, in fines Aegyptiorum vēnit; ibi rex quidam, nomine Busiris, illo tempore regnabat; hic autem, vir crudelissimus, homines immolāre consueverat: Hercūlem igitur corripuit, et in vincula conjēcit. Tum nuntios dimīsit, et diem sacrificio edixit. Mox ea dies appetivit, et omnia rite parāta sunt. Manūs Hercūlis catēnis ferreis vincetae sunt: et mola salsa in caput ejus inspersa est. (Mos enim erat apud antīquos salem et far capitibus victimarum imponēre.) Jam victima ad aram stabat; jam sacerdos cultrum sumpserat. Subīto tamen Hercūles magno conātu vincula perrūpit: tum ictu sacerdōtem prostravit: altēro regem ipsum occidit.

36. EAR-CROPPING.

Hercūles, jam adolescens, urbem Thebas incolēbat. Rex Thebarum, vir ignāvus, Creon appellātus est. Minya, gens bellicosissima, Thebanis finitimi erant. Legāti autem a Minyis ad Thebanos quotannis mittebantur: hi Thebas